settembre 2012 999 - Tassi di Assenza/Presenza dal 201209 al 201209
Ufficio N.dipendenti Afferenti
ARCHIVIO STORICO

AREA RISORSE UMANE

AREA SERVIZI GENERALI

AREA SISTEMA CONTABILE

AREA SISTEMA DELLE BIBLIOTECHE

BIBL. CENTR. FAC. LETTERE E FILOS
BIBL.CENTR.FAC.MEDICINA

BIBL. CENTR. FACOLTA ' FARMACIA
BIBL.CENTR. LETT. E FIL. (AR)

BIBL. CIRCOLO GIURIDICO

BIBLIOTECA FACOLTA' DI ECONOMIA
BIBLIOTECA FACOLTA' DI INGEGNERIA
BIBLIOTECA FACOLTA' SCIENZE M.F.N.
CENTRO GEOTECNOLOGIE

CENTRO PER L'INFORMATICA - FAC. ECONOMIA
CENTRO SERV. FACOLTA' DI GIURISPRUDENZA
CENTRO SERV. FACOLTA' DI INGEGNERIA
CENTRO SERV. FACOLTA' SCIENZE M.F.N.
CENTRO SERV. FAC.SCIENZE POLITICHE
CENTRO SERVIZI FAC. LETTERE

CENTRO SERVIZI FAC. MEDICINA

CENTRO SERVIZI FACOLTA'DI ECONOMIA
CERTOSA DI PONTIGNANO
CONSERVATORI RIUNITI

C. Ric. InterDip. RIS. MAGN. NUCL.

C.S.A. "CENTRO INN. e QUAL. nella P.A."
C.S.A. denominato "CENTRO LING. ATENEO"
C.S.A. denominato "C..LA.D.S."

C.S.A. denominato "C.U.Pre.L"

C.S.A. denominato "C.U.T.V.A.P."

C.S. FAC. FARMACIA

DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Div. atti normativi e aff. istit.

Div.FLUSSI DOC. E INFORMATIVI

Divisione corsi di | e Il livello

Divisione corsi di lll livello

Divisione economato

Divisione ragioneria

Divisione relazioni internazionali

Divisione ricerca

Div. orient. e dir. allo studio
Div.Pers.Tecn.Ammvo, S.Sanit. e Pensioni
Div. serv. gen. e gest. patr. immob.
Div.SERVIZI alla CARRIERA dello STUDENTE
Div.SUPP.INF. e INN. TECN.per il DECENTR
DPT. ARCHEOLOGIA E ST. DELLE ARTI
DPT. BIOLOGIA EVOLUTIVA

DPT. BIOTECNOLOGIE

DPT. CHIMICA

DPT. CHIRURGIA

DPT. CHIRURGIA E BIOINGEGNERIA

DPT. DIRITTO DELL'ECONOMIA

DPT. ECONOMIA POLITICA

DPT. FARMACO-CHIMICO-TECNOLOGICO
DPT. FILOLOGIA E CRITICA DELLA LETT.
DPT. FISICA

gOwN RPN

[N
POoOwaRrPrN-~N

w e
S o w

PR OWND

BN R N = B A
NOORDOARPPOROWNONMMBO

Tot. GG da Lavorare

36
20
40
60
100
400
291
125

365
235
145
250
20
20
100
60
180
100
230
275
170
650
85
40
60
120
20
105
71
120
60
80
200
864
280
40
180
268
60
512
20
120
20
20
291
303
588
280
190
187
40
110
220
40
200

Giorni di Assenza *

gwN o N

65
93
15

84
40
29
55

13

33

45
25
25
106
10

o w

16

15
10

21
108
57

48
27
11
113

25

54
38
126
22
39
36

11
21

24

Giorni di Presenza Effettiva

34
14
38
57
95
335
198
110

281
195
116
195
19
19
87
57
147
94
185
250
145
544
75
38
57
112
19
89
67
105
50
76
179
756
223
35
132
241
49
399
18
95
19
17
237
265
462
258
151
151
38
99
199
38
176

% Giorni di Assenza

5,56
30

5

5

5
16,25

18,33

19,57

9,09
14,71
16,31
11,76

6,67

15,24
5,63
12,5

16,67

10,5
12,5
20,36
12,5
26,67
10,07
18,33
22,07
10
20,83

15
18,56
12,54
21,43

7,86
20,53
19,25

10
9,55

12

% Giorni di Presenza

94,44
70

95

95

95
83,75
68,04
88

88
76,99
82,98
80

78

95

95

87

95
81,67
94
80,43
90,91
85,29
83,69
88,24
95

95
93,33
95
84,76
94,37
87,5
83,33
95
89,5
87,5
79,64
87,5
73,33
89,93
81,67
77,93
90
79,17
95

85
81,44
87,46
78,57
92,14
79,47
80,75
95

90
90,45
95

88



DPT. FISIOLOGIA

DPT. FISIOPAT,MEDICINA SPERIM. E SAN.PUB

DPT. INGEGNERIA DELL'INFORMAZIONE

DPT. MEDICINA CLINICA E SCIENZE IMMUNOLO
DPT. MEDICINA INTERNA,SCIENZE ENDOCRINO-

DPT. NEUROSCIENZE
DPT. PATOLOGIA UMANA ED ONCOLOGIA

DPT. PEDIATRIA,OSTETRICIA E MED.RIPRODUZ

Dpt. POL. ECONOM., FINANZA E SVILUPPO
DPT. SCIENZE AMBIENT. "G. SARFATTI"
DPT. SCIENZE BIOMEDICHE

DPT. SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE
DPT. SCIENZE DELLA TERRA

DPT. SCIENZE GIURID.ECONOM. E DI GOVERNO
DPT. SCIENZE GIURIDICHE PRIVATISTICHE
DPT. SCIENZE MATEM. ED INFOR. "R.MAGARI"
DPT. SCIENZE STOR.,GIUR., POLIT. E SOC.

DPT. SC. NEUROL., NEUROCH. E COMPORT.

DPT. STORIA
DPT. STUDI AZIENDALI E SOCIALI
DPT. STUDI CLASSICI

GRADUATE COLLEGE SANTA CHIARA
Liaison office
LIAISON OFFICE

Museo naz. DELL'ANT. 'F. IPPOLITO'

Polo unico di servizi di Arezzo

Progetto Mobilita

Scuola Sup. SANTA CHIARA
Seg. Amm. Dip. FILOL. E CRIT. DELLA LET.
Seg. Amm. Dip. SC. NEUROL. E DEL COMP.

Segr. Amm.
Segr. Amm.
Segr. Amm.
Segr. Amm.
Segr. Amm.
Segr. Amm.
Segr. Amm.
Segr. Amm.
Segr. Amm.
Segr. Amm.
Segr. Amm.
Segr. Amm.
Segr. Amm.
Segr. Amm.
Segr. Amm.
Segr. Amm.
Segr. Amm.
Segr. Amm.
Segr. Amm.
Segr. Amm.
Segr. Amm.
Segr. Amm.
Segr. Amm.
Segr. Amm.
Segr. Amm.
Segr. Amm.
Segr. Amm.

Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.

ARC. E ST. DELLE ARTI
BIOL. MOLEC.
CHIMICA

CHIR. E BIOING.
CHIRURGIA

DIRITTO PUBBL.

di SC. DELLA TERRA

di SC. MAT. ED INF.
ECONOMIA POL.
FILOS. E SC. SOC.

FIS. E M. SP. E SAN. P.
FISICA

FISIOLOGIA

ING. DELL'INFORM.
MED. CLI. E SC. IMMUNOL.
NEUROSCIENZE

PATOL. UMANA ED ONCOL.

PED., OST. E MED. d. R.
Pol. Ec., Fin. e Svil.

SC. AMBIENTALI

SC. GIUR., ECON. E DI G.
SCIENZE BIOMEDICHE
SC. ODONTOSTOMAT.
SC. ST. GIUR. P. E SOC.
STORIA

STUDI AZIEND. E SOC.
STUDI CLASSICI

= oW NN B P
ROWRRONONOOR R

[N
WRERBANNNNOWANEPR

w
©

NWRPRWRRPPPPEPNONAOBRMNRPRORPNRPPRPENNANDERE®WER

223
220
120
330
335
125
630
492
12
705
265
195
272
20
45
80
52
382
40
40
45
140
80

60

813
20
60
20
80
40
80
40
40
20
20
20
20
40
20
60
20
40
80

110
40
60
40
20
20
20
20
20
60
25
60
40

39
26
14
55
80
24
190
146

99
52
45
31

13
17

54

©

18

i
o
oo R oRr A NI

[N
o

PWWNONNRPORNRPRPREPRPRPNN

184
194
106
275
255
101
440
346

606
213
150
241
19
32
63
46
328

34
36
122
73

53

649
19
54
19
74
34
70
38
38
19
19
19
19
38
19
57
19
38
73

102
38
57

19

18
15
14
48
14
56
38

17,49
11,82
11,67
16,67
23,88

19,2
30,16
29,67
33,33
14,04
19,62
23,08

11,4

28,89
21,25
11,54
14,14

15

20
12,86
8,75
12,5
11,67

20,17

i
T e
ot o onm

]
g oo oaoaaaa

N ©
AN WNE N XN N}
Rodooocouuwmua~

6,67

82,51
88,18
88,33
83,33
76,12
80,8
69,84
70,33
66,67
85,96
80,38
76,92
88,6
95
71,11
78,75
88,46
85,86
92,5
85

80
87,14
91,25
87,5
88,33

79,83
95

90

95
92,5
85
87,5
95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95
91,25
92,73
95

95
92,5
95

30

90

75

70

80

56
93,33
95



Segreteria del Rettore 4 80 4 76
SEGRETERIA DI DIREZIONE 4 80 10 70
Servizio ACCADEMIA FISIOCRITICI 2 40 6 34
SERVIZIO AUTOMAZIONE DELLE BIBLIOTECHE 5 100 7 93
Servizio concorsi e selezioni 3 60 3 57
Servizio prevenzione e protezione 2 40 6 34
Servizio reti, sist. e sic. inform. 12 232 33 199
Serv. man.proc.inf.e rep.PERSONALE 3 65 12 53
Serv. man.proc.inf.e rep.STUDENTI 7 140 7 133
Serv. portale Ateneo e serv.e-learning 8 160 9 151
Serv. stat. e integr. serv.inf. 8 158 43 115
Serv. supporto nucleo di valutazione 5 100 22 78
SISTEMA BIBLIOTECARIO di ATENEO 3 60 6 54
Uff. amministr. personale docente 9 180 29 151
Uff. Approvv. e Inventari 4 80 7 73
Uff. Assicurazioni e Infortuni 3 60 11 49
UFF. BILANCIO E CONTABILITA' GENERALE 7 140 12 128
Uff. Centro Stampa e Serv. Postale 10 200 24 176
UFF. COORD. CENTRI DI RESPONSABILITA' 2 40 6 34
Uff gesti. ris. umane e relazioni sind. 6 120 17 103
UFFICIO AFFARI FISCALI E TRIBUTARI 5 100 21 79
Ufficio affari sociali 2 40 16 24
UFFICIO AMMIN.NE PERSONALE DOCENTE 1 20 5 15
UFFICIO CONVENZIONI 5 100 7 93
Ufficio formazione personale 5 92 13 79
UFFICIO GESTIONE ENTRATE 5 92 15 7
UFFICIO GESTIONE USCITE 6 108 13 95
UFFICIO LEGALE E CONTENZIOSO 7 128 34 94
UFFICIO ORDINAMENTI DIDATTICI 1 20 1 19
UFFICIO ORGANI COLLEGIALI 7 145 22 123
Ufficio pensioni 3 60 10 50
UFFICIO PER IL DOTTORATO DI RICERCA 2 40 2 38
Ufficio programm. org. e valutazione 5 100 29 71
UFFICIO RAGIONERIA 1 20 6 14
Ufficio rapporti con il serv. sanitario 4 80 6 74
UFFICIO RELAZIONI CON IL PUBBLICO 9 180 18 162
UFFICIO SPECIALE PER LA RICERCA 1 20 1 19
UFFICIO SPECIALE PER LE RELAZIONI INTERN 1 20 1 19
UFFICIO STAMPA 3 60 7 53
UFFICIO TECNICO 1 20 1 19
UFFICIO TECNICO DDA 63/19.5.2011 15 298 36 262
Uff. ORDIN. DIDATT. E REL. ISTITUZ. 1 20 2 18
Uff. ORGANIZ. FLUSSI INFORMATIVI 1 20 1 19
Uff. REMUN.COLL., BORSE STUDIO E ASS. R. 1 20 1 19
Uff. Stipendi e Trattamenti economici 9 180 18 162
TOTALE 1012 20794 3328 17466

* Le giornate di assenza potranno subire delle variazioni in quanto ancora da validare da parte dei singoli uffici.
Sono comprese : malattie, ferie, permessi retribuiti e non retribuiti, aspettative, congedi, congedi di maternita e parentali.

12,5
15

15
14,22
18,46

5,63
27,22
22

10
16,11
8,75
18,33
8,57
12

15
14,17
21

40

25

14,13

16,3
12,04
26,56

15,17
16,67

29
30
7,5
10

11,67
12,08
10

10
16

95
87,5
85

93

95

85
85,78
81,54
95
94,38
72,78
78

90
83,89
91,25
81,67
91,43
88

85
85,83
79

60

75

93
85,87
83,7
87,96
73,44
95
84,83
83,33
95

71

70
92,5
90

95

95
88,33
95
87,92
90

95

95

90

84

84,77



