settembre 2012 999 - Tassi di Assenza/Presenza dal 201209 al 201209							
Ufficio	N.dipendenti Afferenti	Tot.	GG da Lavorare Gio	orni di Assenza *	Giorni di Presenza Effettiva	% Giorni di Assenza	% Giorni di Presenza
ARCHIVIO STORICO	·	2	36	2	34	5,56	94,44
AREA RISORSE UMANE		1	20	6	14	30	70
AREA SERVIZI GENERALI		2	40	2	38	5	95
AREA SISTEMA CONTABILE		3	60	3	57	7 5	95
AREA SISTEMA DELLE BIBLIOTECHE		5	100	5	95	5 5	95
BIBL. CENTR. FAC. LETTERE E FILOS		18	400	65	335	16,25	83,75
BIBL.CENTR.FAC.MEDICINA		13	291	93	198	31,96	68,04
BIBL. CENTR. FACOLTA ' FARMACIA		5	125	15	110	12	88
BIBL.CENTR. LETT. E FIL. (AR)		1	25	3	22	2 12	88
BIBL. CIRCOLO GIURIDICO		15	365	84	281	23,01	76,99
BIBLIOTECA FACOLTA' DI ECONOMIA		11	235	40	195	17,02	82,98
BIBLIOTECA FACOLTA' DI INGEGNERIA		7	145	29	116		80
BIBLIOTECA FACOLTA' SCIENZE M.F.N.		12	250	55	195	5 22	78
CENTRO GEOTECNOLOGIE		1	20	1	19		95
CENTRO PER L'INFORMATICA - FAC. ECONOMIA		1	20	1	19		95
CENTRO SERV. FACOLTA' DI GIURISPRUDENZA		5	100	13	87		87
CENTRO SERV. FACOLTA' DI INGEGNERIA		3	60	3	57		95
CENTRO SERV. FACOLTA' SCIENZE M.F.N.		9	180	33	147	•	81,67
CENTRO SERV. FAC.SCIENZE POLITICHE		5	100	6	94		94
CENTRO SERVIZI FAC. LETTERE		11	230	45	185		80,43
CENTRO SERVIZI FAC. MEDICINA		13	275	25	250		90,91
CENTRO SERVIZI FACOLTA'DI ECONOMIA		8	170	25	145	•	85,29
CERTOSA DI PONTIGNANO		30	650	106	544	,	83,69
CONSERVATORI RIUNITI		4	85	10	75	, -	88,24
C. Ric. InterDip. RIS. MAGN. NUCL.		2	40	2	38		95
C.S.A. "CENTRO INN. e QUAL. nella P.A."		3	60	3	57		95
C.S.A. denominato "CENTRO LING. ATENEO"		6	120	8	112		93,33
C.S.A. denominato "C.I.A.D.S."		1	20	1	19		95
C.S.A. denominato "C.U.Pre.L"		5	105	16	89		84,76
C.S.A. denominato "C.U.T.V.A.P."		4	71	4	67	- /	94,37
C.S. FAC. FARMACIA		6	120	15	105		87,5
DIREZIONE AMMINISTRATIVA		3	60	10	50		83,33
Div. atti normativi e aff. istit.		4	80	4	76		95
Div.FLUSSI DOC. E INFORMATIVI		10	200	21	179		89,5
Divisione corsi di I e II livello		44	864	108	756		87,5
Divisione corsi di III livello		14	280	57	223		79,64
Divisione economato		2	40	5	35		87,5
Divisione ragioneria		9	180	48	132		73,33
Divisione relazioni internazionali		14	268	27	241		89,93
Divisione ricerca		3	60	11	49		81,67
Div. orient. e dir. allo studio		26 1	512	113 2	399	•	77,93 90
Div.Pers.Tecn.Ammvo, S.Sanit. e Pensioni		6	20 120	25	18 95		79,17
Div. serv. gen. e gest. patr. immob. Div.SERVIZI alla CARRIERA dello STUDENTE		1	20	25	19	•	79,17 95
		1	20	3	17		95 85
Div.SUPP.INF. e INN. TECN.per il DECENTR		•		54	237		
DPT. ARCHEOLOGIA E ST. DELLE ARTI DPT. BIOLOGIA EVOLUTIVA		14 15	291 303	38	265		81,44 87,46
DPT. BIOTECNOLOGIE		28	588	126	462	•	78,57
DPT. CHIMICA		20 14	280	22	258		92,14
DPT. CHIRURGIA		9	190	39	151		79,47
DPT. CHIRURGIA E BIOINGEGNERIA		9	187	36	151		80,75
DPT. DIRITTO DELL'ECONOMIA		2	40	2	38	•	95
DPT. ECONOMIA POLITICA		5	110	11	99		90
DPT. FARMACO-CHIMICO-TECNOLOGICO		11	220	21	199		90,45
DPT. FILOLOGIA E CRITICA DELLA LETT.		2	40	2	38		95
DPT. FISICA		10	200	24	176		88
20 - 20 -			200	2.7	***		66

DPT. FISIOLOGIA	11	223	39	184	17,49	82,51
DPT. FISIOPAT,MEDICINA SPERIM. E SAN.PUB	11	220	26	194	11,82	88,18
DPT. INGEGNERIA DELL'INFORMAZIONE	6	120	14	106	11,67	88,33
DPT. MEDICINA CLINICA E SCIENZE IMMUNOLO	15	330	55	275	16,67	83,33
DPT. MEDICINA INTERNA, SCIENZE ENDOCRINO-	14	335	80	255	23,88	76,12
DPT. NEUROSCIENZE	6	125	24	101	19,2	80,8
DPT. PATOLOGIA UMANA ED ONCOLOGIA	27	630	190	440	30,16	69,84
DPT. PEDIATRIA,OSTETRICIA E MED.RIPRODUZ	23	492	146	346	29,67	70,33
Dpt. POL. ECONOM., FINANZA E SVILUPPO	1	12	4	8	33,33	66,67
DPT. SCIENZE AMBIENT. "G. SARFATTI"	33	705	99	606	14,04	85,96
DPT. SCIENZE BIOMEDICHE	13	265	52	213	19,62	80,38
	9				•	,
DPT. SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE		195	45	150	23,08	76,92
DPT. SCIENZE DELLA TERRA	14	272	31	241	11,4	88,6
DPT. SCIENZE GIURID.ECONOM. E DI GOVERNO	1	20	1	19	5	95
DPT. SCIENZE GIURIDICHE PRIVATISTICHE	2	45	13	32	28,89	71,11
	4					
DPT. SCIENZE MATEM. ED INFOR. "R.MAGARI"	·	80	17	63	21,25	78,75
DPT. SCIENZE STOR.,GIUR., POLIT. E SOC.	3	52	6	46	11,54	88,46
DPT. SC. NEUROL., NEUROCH. E COMPORT.	19	382	54	328	14,14	85,86
DPT. STORIA	2	40	3	37	7,5	92,5
DPT. STUDI AZIENDALI E SOCIALI	2	40	6	34	15	85
DPT. STUDI CLASSICI	2	45	9	36	20	80
GRADUATE COLLEGE SANTA CHIARA	7	140	18	122	12,86	87,14
Liaison office	4	80	7	73	8,75	91,25
	4				•	
LIAISON OFFICE	1	8	1	7	12,5	87,5
Museo naz. DELL'ANT. 'F. IPPOLITO'	3	60	7	53	11,67	88,33
Polo unico di servizi di Arezzo	39	813	164	649	20,17	79,83
					•	
Progetto Mobilità	1	20	1	19	5	95
Scuola Sup. SANTA CHIARA	3	60	6	54	10	90
Seg. Amm. Dip. FILOL. E CRIT. DELLA LET.	1	20	1	19	5	95
	4		6			
Seg. Amm. Dip. SC. NEUROL. E DEL COMP.	•	80		74	7,5	92,5
Segr. Amm. Dip. ARC. E ST. DELLE ARTI	2	40	6	34	15	85
Segr. Amm. Dip. BIOL. MOLEC.	4	80	10	70	12,5	87,5
Segr. Amm. Dip. CHIMICA	2	40	2	38	5	95
Segr. Amm. Dip. CHIR. E BIOING.	2	40	2	38	5	95
	2				-	
Segr. Amm. Dip. CHIRURGIA	1	20	1	19	5	95
Segr. Amm. Dip. DIRITTO PUBBL.	1	20	1	19	5	95
Segr. Amm. Dip. di SC. DELLA TERRA	1	20	1	19	5	95
Segr. Amm. Dip. di SC. MAT. ED INF.		20	1	19	5	95
•	<u> </u>		· ·		-	
Segr. Amm. Dip. ECONOMIA POL.	2	40	2	38	5	95
Segr. Amm. Dip. FILOS. E SC. SOC.	1	20	1	19	5	95
Segr. Amm. Dip. FIS. E M. SP. E SAN. P.	3	60	3	57	5	95
Segr. Amm. Dip. FISICA	1	20	1	19	5	95
ů .			•		-	
Segr. Amm. Dip. FISIOLOGIA	2	40	2	38	5	95
Segr. Amm. Dip. ING. DELL'INFORM.	4	80	7	73	8,75	91,25
Segr. Amm. Dip. MED. CLI. E SC. IMMUNOL.	5	110	8	102	7,27	92,73
Segr. Amm. Dip. NEUROSCIENZE	2	40	2	38	5	95
ů .	=					
Segr. Amm. Dip. PATOL. UMANA ED ONCOL.	3	60	3	57	5	95
Segr. Amm. Dip. PED., OST. E MED. d. R.	2	40	3	37	7,5	92,5
Segr. Amm. Dip. Pol. Ec., Fin. e Svil.	1	20	1	19	5	95
		20	14	6	70	30
Segr. Amm. Dip. SC. AMBIENTALI	1					
Segr. Amm. Dip. SC. GIUR., ECON. E DI G.	1	20	2	18	10	90
Segr. Amm. Dip. SCIENZE BIOMEDICHE	1	20	5	15	25	75
Segr. Amm. Dip. SC. ODONTOSTOMAT.	1	20	6	14	30	70
Segr. Amm. Dip. SC. ST. GIUR. P. E SOC.	3	60	12	48	20	80
•	3					
Segr. Amm. Dip. STORIA	1	25	11	14	44	56
Segr. Amm. Dip. STUDI AZIEND. E SOC.	3	60	4	56	6,67	93,33
Segr. Amm. Dip. STUDI CLASSICI	2	40	2	38	5	95
÷ '						

On months in the Double of	4	00	4	70	_	05
Segreteria del Rettore SEGRETERIA DI DIREZIONE	4	80 80	10	76 70	5 12,5	95 87,5
	4				•	,
Servizio ACCADEMIA FISIOCRITICI	2	40	6 7	34	15 7	85 93
SERVIZIO AUTOMAZIONE DELLE BIBLIOTECHE	5	100	•	93	•	
Servizio concorsi e selezioni	3	60	3	57	5	95
Servizio prevenzione e protezione	2	40	6	34	15	85
Servizio reti, sist. e sic. inform.	12	232	33	199	14,22	85,78
Serv. man.proc.inf.e rep.PERSONALE	3	65	12	53	18,46	81,54
Serv. man.proc.inf.e rep.STUDENTI	7	140	7	133	5	95
Serv. portale Ateneo e serv.e-learning	8	160	9	151	5,63	94,38
Serv. stat. e integr. serv.inf.	8	158	43	115	27,22	72,78
Serv. supporto nucleo di valutazione	5	100	22	78	22	78
SISTEMA BIBLIOTECARIO di ATENEO	3	60	6	54	10	90
Uff. amministr. personale docente	9	180	29	151	16,11	83,89
Uff. Approvv. e Inventari	4	80	7	73	8,75	91,25
Uff. Assicurazioni e Infortuni	3	60	11	49	18,33	81,67
UFF. BILANCIO E CONTABILITA' GENERALE	7	140	12	128	8,57	91,43
Uff. Centro Stampa e Serv. Postale	10	200	24	176	12	88
UFF. COORD. CENTRI DI RESPONSABILITA'	2	40	6	34	15	85
Uff gesti. ris. umane e relazioni sind.	-	120	17	103	14,17	85,83
UFFICIO AFFARI FISCALI E TRIBUTARI	5	100	21	79	21	79
Ufficio affari sociali	3	40	16	24	40	60
UFFICIO AMMIN.NE PERSONALE DOCENTE	4	20	5	15	25	75
	i .		5 7		25 7	93
UFFICIO CONVENZIONI	5	100	·	93	•	
Ufficio formazione personale	5	92	13	79	14,13	85,87
UFFICIO GESTIONE ENTRATE	5	92	15	77	16,3	83,7
UFFICIO GESTIONE USCITE	6	108	13	95	12,04	87,96
UFFICIO LEGALE E CONTENZIOSO	7	128	34	94	26,56	73,44
UFFICIO ORDINAMENTI DIDATTICI	1	20	1	19	5	95
UFFICIO ORGANI COLLEGIALI	7	145	22	123	15,17	84,83
Ufficio pensioni	3	60	10	50	16,67	83,33
UFFICIO PER IL DOTTORATO DI RICERCA	2	40	2	38	5	95
Ufficio programm. org. e valutazione	5	100	29	71	29	71
UFFICIO RAGIONERIA	1	20	6	14	30	70
Ufficio rapporti con il serv. sanitario	4	80	6	74	7,5	92,5
UFFICIO RELAZIONI CON IL PUBBLICO	9	180	18	162	10	90
UFFICIO SPECIALE PER LA RICERCA	1	20	1	19	5	95
UFFICIO SPECIALE PER LE RELAZIONI INTERN	1	20	1	19	5	95
UFFICIO STAMPA	3	60	7	53	11,67	88,33
UFFICIO TECNICO	1	20	1	19	5	95
UFFICIO TECNICO DDA 63/19.5.2011	15	298	36	262	12,08	87,92
Uff. ORDIN. DIDATT. E REL. ISTITUZ.	1	20	2	18	10	90
Uff. ORGANIZ. FLUSSI INFORMATIVI	1	20	1	19	5	95
Uff. REMUN.COLL., BORSE STUDIO E ASS. R.	1	20	1	19	5	95
Uff. Stipendi e Trattamenti economici	q	180	18	162	10	90
TOTALE	1012	20794	3328	17466	16	84
* Le giornate di assenza notranno subire delle variazioni in quanto ancora da valio		20134	3320	17400	10	04

Le giornate di assenza potranno subire delle variazioni in quanto ancora da validare da parte dei singoli uffici.

Sono comprese : malattie, ferie, permessi retribuiti e non retribuiti, aspettative, congedi, congedi di maternità e parentali.